

## همه آلبرتایی های سن ۱۲ سال به بالا اکنون واجد شرایط دریافت نوبت دوم هستند

۱۸ ژوئن ۲۰۲۱ (۲۸ خرداد ۱۴۰۰)

طبق مقررات از هم اکنون اجرایی، همه افرادی که نوبت اول واکسن ام آر ان ای (mRNA) (فایزر یا مدرنا) را در ماه می یا قبل از آن دریافت کرده اند می توانند نوبت دوم واکسن کوید-۱۹ خود را رزرو نمایند. آلبرتا، در حالی که ۲۵ درصد از جمعیت واجد شرایط آن به طور کامل واکسینه شده اند، همچنان در مسیر تزریق نوبت دوم واکسن در کانادا پیشرو است. دولت آلبرتا با باز کردن وقت ها برای همه آلبرتایی ها، تلاش دارد تزریق نوبت دوم را تسریع نماید. همه افرادی که نوبت اول ام آر ان ای را در ماه ژوئن دریافت کرده اند نیز می توانند اکنون نوبت دوم خود را پس از گذشت چهار هفته از زمان تزریق نوبت اول واکسن شان رزرو کنند. این بدان معناست که بیش از ۹۸۳,۰۰۰ آلبرتایی می توانند وقت تزریق نوبت دوم را از طریق خدمات بهداشتی آلبرتا (ای اچ اس) و داروخانه ها و کلینیک های پزشکی شرکت کننده رزرو نمایند.

### رزرو وقت نوبت دوم

آلبرتایی هایی که ایمنی سازی اول آنها چهار هفته قبل یا بیشتر با واکسن فایز یا مدرنا (واکسن های ام آر ان ای mRNA) بوده است می توانند نوبت دوم خود را از طریق سیستم نوبت دهی آنلاین خدمات بهداشتی آلبرتا، با تماس با هلت لینک (Health Link) با شماره ۸۱۱ یا از طریق مطب پزشکان یا داروخانه های شرکت کننده رزرو کنند. برای پیدا کردن نزدیک ترین داروخانه با اولین وقت رزرو موجود، فهرست آلبرتا [بلو کراس آلبرتا](#) را چک کنید.

آلبرتایی هایی که نوبت اول، واکسن آسترزنکا دریافت کرده اند باید برای اطمینان از بیشترین اثر بخشی واکسن، قبل از رزرو وقت نوبت دوم خود همچنان منتظر گذشت حداقل هشت هفته بمانند. وقت تزریق واکسن می تواند از طریق خدمات بهداشتی آلبرتا با تماس با شماره ۸۱۱ رزرو شود.

نوبت اول در اولویت قرار دارد. آلبرتایی هایی که هنوز نوبت اول واکسن خود را دریافت نکرده اند هنوز هم می توانند وقت تزریق واکسن را رزرو کنند و ما از آنها می خواهیم این کار را انجام دهند. همینطور، اگر نوبت اول را دریافت کرده اید و تا قبل از ساعت ۱۱:۵۹ شب تاریخ ۲۴ ژوئن در [alberta.ca/lottery](http://alberta.ca/lottery) ثبت نام کنید واجد شرایط برنده شدن ۱ میلیون دلار از طریق قرعه کشی بازگشایی در تابستان آلبرتا خواهید بود.

## سیستم نوبت دهی آنلاین برای کسانی که خارج از استان واکسن زده اند

خدمات بهداشتی آلبرتا (ای اچ اس) [پورتال مبتنی بر وب ایمن و جدیدی](#) را برای آلبرتایی ها ارائه داده است تا هر گونه ایمنی سازی کوید-۱۹ دریافتی در خارج از استان یا کشور را در سوابق پزشکی شان وارد کنند. افراد می توانند سوابق ایمنی سازی خارج از استان یا خارج از کشور را از طرف خود یا کودکان یا جوانان زیر ۱۸ سال شان ارسال نمایند. خدمات بهداشتی آلبرتا این سوابق را بررسی می کند و اطلاعات مورد تایید ظرف مدت دو تا سه هفته در حساب سوابق پزشکی من (MyHealthRecords) در دسترس فرد قرار خواهد گرفت.

### اطلاعات مرتبط

- [وقت تزریق واکسن خود را رزرو کنید](#)

### پرسش های رسانه ای

#### [جریکا گودوین](#)

۵۸۷-۹۸۸-۳۲۷۸

دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیر

#### [تام مک میلان](#)

۷۸۰-۴۲۲-۴۹۰۵

معاون مدیر کل ارتباطات، وزارت بهداشت

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>